

DECLARATION by APPLICANT: मानेदक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं प्राप्त करता हूँ कि इस प्राप्त में दिये गये जानकारी के अनुसार सच एवं सटी है। यदि कोई विवाह एवं कामन असत्य चाहा जाता है तो मैंने सहायता निवार की जा सकती है।

2.) मैं द्वारा दी गया पाठ "प्रतिक्रिया पाठ-दर्शन", से यह यह चीज़ है, कि मानव उन्हें उनकी डरोंपर की दृष्टि से दिया विषय पायेगा, जो इस प्राप्तमें पाए गए है।

3.) मैं दूसरी कठारी में कि दी गया प्राप्त की यह है, उस पाठ का अधिनियम एवं विवाह विवरणी सभ्य द्वारा दिये गए विवरणी कामनी से न हो सकता है और न हो पर्याप्त न हो।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति का अपने हमारो या अंगठे की छात साक्षात्, ये (अल्पेश्वर) अपनी साक्षी की उपरि कहा है एवं “कौटिल्या भावदीप्तन और उपरोक्त नामों” को अधिकृत करता है कि ये चाचा, पता, पांडी और ये विवेत इस प्रति में खेलता है, उसे “कौटिल्या” एवं नामों, चाच, चाचदाता तुम्हे उत्तरोप से युक्ती परिवर्तितों और उपराजितों के लिये किये थे इस प्रति वाच्य से प्रतीति करते हों तिर अधिकृत है। मैंने प्रत्यक्ष का विवरण यही इत्यत्व के पाते या बाह ये करते हों तिर “कौटिल्या भावदीप्तन” ये नामों अधिकृत है।
 - 2) ते (अल्पेश्वर) इस बात से जहाज है कि ये चाच, पता, पांडी और विवरण ये कि यादाना के उत्तरोप से अधिकृत है युक्ते उत्तरः यादाना का हक्कदाता यही बनता। इस पर्वत में “कौटिल्या” एवं उपरोक्त नामों का निर्गत अविन और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

जालेज के इसकार से किसे वा निराम

AGREEMENT by HOSPITAL (कामकाल द्वारा कराय)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकार, उपराजपति को जोड़ से यात्रा/दैनिक को "कालीकांक व्यापकोत्तर" से विचित्र व्यापक हुई विवरणीय को बताते हैं, जिसे हम (इन्स्टेल) निम्न प्रकार से गवाय से स्थीतीकार करते हैं।

- 1) यह कि न को पर्याप्त और न ही अधिक ये विधियां सामाजिक नियमीय गतिशीलता और सामाजिक संरचना के बिना अपने लोगों से उक्त ऐसीवैज्ञानिक में दोनों ओर से रखे हैं, विने कि इनमें "कोरिटिका फारम्बेन्ट" ये विधियां विनियोगी उक्त के समय में "कोरिटिका फारम्बेन्ट" इन्हें भरने हेतु कि है। यदि "कोरिटिका फारम्बेन्ट" इन्हें सामाजिक विधियों विनियोगी उक्त के समय में दोनों ओर से रखा है तो उक्त को अपनाना विनियोगी अन्य और सामाजिक संरचना ये विनाई अपने सामाजिक संरचना से सामाजिक सेवनों का अधिकार गुणीकृत रखत है। इस पूर्ण ये सम्पर्क कहा जाता है कि अपनाना विधिय भरने उक्त ऐसीवैज्ञानिक में दोनों ओर से रखा है।

— अब यह विवरण देखने की ज़िख्मत नहीं आयी। लेकिन उसका अवलोकन करने की ज़िख्मत आपको बढ़ाव देती है।

2. "कांगड़ा कांगड़ार" से तो यह प्रधानमंत्री कलाज लिखने वाला था। उसके बाद वह अपने दूसरे गीत "कांगड़ा कांगड़ार" में एक वार्ता का बोर्ड इसका गहरी है। इसमें इसकाम में ऐसी को इसका सुरक्षा और अपने जाने की सारी विधियोंही ऐसी एक इसकाम की हाँसी और "कांगड़ार" को कोई भूमिका या विधियोंही इस गायत्रे में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संशोधि

FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION कानूनीक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यायी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
સ્યાટી ઇન્ફ્રાથર 2

Speranza

Eric B